
 

扭力扳手检测仪

 

日本东日牌 DOT 扭力扳手检测仪、表盘式扭力扳手检测仪 

 

扭矩调整范围 尺寸 mm   

型号 最小~最大 

N.m 

1 刻度 

N.m 

  

扭力扳手最大

有效长度 

插入

方头

mm 

  

全长

  

全宽 

  

全高 

  

重量

约

Kg

DOT35N 5-35 0.1 9.5 

DOT50N 5-50 0.2 9.5 

DOT100N 10-100 0.5 

  

400 

12.7

  

487 

  

257 

  

222 

  

8 

DOT300N 30-300 1 660 19.0 765 317 270 10

DOT700N 70-700 2 1260 19.0 1365 388 272 25
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