



扭力扳手检测仪

日本东日牌 DOT 扭力扳手检测仪、表盘式扭力扳手检测仪

型号	扭矩调整范围		扭力扳手最大有效长度	插入方头 mm	尺寸 mm			重量 约 Kg
	最小~最大 N.m	1 刻度 N.m			全长	全宽	全高	
DOT35N	5~35	0.1	400	9.5	487	257	222	8
DOT50N	5~50	0.2		9.5				
DOT100N	10~100	0.5		12.7				
DOT300N	30~300	1	660	19.0	765	317	270	10
DOT700N	70~700	2	1260	19.0	1365	388	272	25

勝特力材料 886-3-5753170
勝特力电子(上海) 86-21-54151736
勝特力电子(深圳) 86-755-83298787

[Http://www.100y.com.tw](http://www.100y.com.tw)